

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia prístupových chodníkov ul. Malá okružná 967

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

Zhotoviteľ:

LT development s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 01.08.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47330481

IČ DPH:

SK2023814771

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 703,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	8 703,71	20,00%	1 740,74

Cena s DPH

v EUR

10 444,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia prístupových chodníkov ul. Malá okružná 967

Miesto:

Dátum: 01.08.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

Projektant:

Zhotoviteľ:

LT development s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 703,71

HSV - Práce a dodávky HSV

8 663,71

1 - Zemné práce

3 945,06

5 - Komunikácie

2 354,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 276,75

99 - Presun hmôt HSV

87,70

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

40,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia prístupových chodníkov ul. Malá okružná 967

Miesto:

Dátum: 01.08.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

Projektant:

Zhotoviteľ:

LT development s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 703,71

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 663,71

D 1

Zemné práce

3 945,06

1	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	265,000	1,10	291,50
2	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	265,000	1,00	265,00
3	K	113307211.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m2	265,000	2,20	583,00
4	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	265,000	2,90	768,50
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	50,400	2,70	136,08
6	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	95,256	5,00	476,28
7	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	216,500	1,80	389,70
8	K	181201101.S	Úprava pláne v násypoch v homine 1-4 bez zhutnenia	m2	216,500	1,50	324,75
9	K	182303111.S	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	216,500	0,60	129,90
10	M	005720001300.S	Osvia tráv - trávové semeno	kg	25,114	6,32	158,72
11	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	20,026	7,00	140,18
12	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	216,500	0,60	129,90
13	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	216,500	0,70	151,55

D 5

Komunikácie

2 354,20

14	K	564720211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 80 mm	m2	87,300	2,33	203,41
15	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	87,300	2,00	174,60
16	K	564941111.S	Podklad alebo podsyp z betónového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	97,000	2,90	281,30
17	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	87,300	10,00	873,00
18	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	89,046	9,23	821,89

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 276,75

19	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	97,000	6,00	582,00
20	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	97,970	1,21	118,54
21	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,425	98,23	238,21
22	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	145,750	1,78	259,44
23	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2 915,000	0,11	320,65
24	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	145,750	1,70	247,78
25	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	145,750	1,30	189,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z asfaltu a betónu prostého	t	145,750	2,20	320,65
D 99 Presun hmôt HSV							87,70
27	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	194,891	0,45	87,70
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							40,00
28	K	000300013.S	Práce vykonávané pred výstavbou určenie priebehu podzemného existujúceho vedenia	eur	1,000	40,00	40,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia prístupových chodníkov ul. Malá okružná 968

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

Zhotoviteľ:

LT development s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

01.08.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

47330481

SK2023814771

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 296,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 296,29	20,00%	1 259,26

Cena s DPH

v EUR

7 555,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia prístupových chodníkov ul. Malá okružná 968

Miesto:

Dátum: 01.08.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

Projektant:

Zhotoviteľ:

LT development s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 296,29

HSV - Práce a dodávky HSV

6 259,97

1 - Zemné práce

2 681,33

5 - Komunikácie

1 849,39

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 667,47

99 - Presun hmôt HSV

61,78

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

36,32

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia prístupových chodníkov ul. Malá okružná 968

Dátum: 01.08.2023

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Partizánske
Zhotoviteľ: LT development s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 296,29

D HSV Práce a dodávky HSV

6 259,97

D 1 Zemné práce

2 681,33

1	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	184,200	1,10	202,62
2	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	184,200	1,00	184,20
3	K	113307211.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťažného, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m2	184,200	2,20	405,24
4	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	184,200	2,90	534,18
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	32,400	2,70	87,48
6	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	61,236	5,00	306,18
7	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	146,100	1,80	262,98
8	K	181201101.S	Úprava pláne v násyoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	146,100	1,50	219,15
9	K	182303111.S	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	146,100	0,60	87,66
10	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	16,948	6,32	107,11
11	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	13,514	7,00	94,60
12	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	146,100	0,60	87,66
13	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	146,100	0,70	102,27

1 849,39

D 5 Komunikácie

14	K	564720211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 80 mm	m2	68,580	2,33	159,79
15	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	68,580	2,00	137,16
16	K	564941111.S	Podklad alebo podsyp z betónového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	76,200	2,90	220,98
17	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	68,580	10,00	685,80
18	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	69,952	9,23	645,66

1 667,47

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	76,200	6,00	457,20
20	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	76,962	1,21	93,12
21	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,905	98,23	187,13
22	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	101,310	1,78	180,33
23	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2 026,200	0,11	222,88
24	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	101,310	1,70	172,23
25	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	101,310	1,30	131,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z asfaltu a betónu prostého	t	101,310	2,20	222,88
							61,78
D	99	Presun hmôt HSV					
27	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	137,286	0,45	61,78
							36,32
D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					
28	K	000300013.S	Práce vykonávané pred výstavbou určenie priebehu podzemného existujúceho vedenia	eur	1,000	36,32	36,32